КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У,/ /z . //2,/j- ПРикАЗ
J\ъ //а5

Волгогрм

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012
Л! l08l "О лицензировании фармацевтической деятельности",
Постановление Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 г. Ns 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателrIм
согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

\
Председатель комитета

А.А.Аванесян
(8442) 30-82-86

\ l\tr В.В.Шкарин

Разослано: ИП ВиншуВ.В., отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгогрйской области

,/,,/'"от Ns /// r 2
P_j // д2 /5

Перечень уrрежлений прекративших действие лицензии

1. Индивидуальный предприниматель Виншу Владимир
Васильевич;

паспорт 18 04 23З891, выдан 27.0|.2004 УВД г. Камышина
Волгоградской области, код подразде ле:яияЗ 42-0|9.

Сокращенное наименование: ИП Виншу В.В.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваJI форма: индивидуальный предприниматель.
ОГРН З04345305000058; ИНН 343600458144.
Адрес места нахождения юридического лица/места жительства:

403870, Волгоградская область, г. Камышин, ул, Базарова, д, 160, кв.6,
На основании заявления ИП Виншу В.В. (вх. Ns 69 от 03.12.2015)

прекратить с |7.12.20l'5 действие лицензии на осуществление
фармацевтической деятельности предоставленной комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области Ns 99-02-008 1 05
от 14.12.2010 по адресу:

Аптека готовых лекарственных форм: 403840, Волгоградская область,
Камышинский район, г. Петров Вал, пр, Пионеров, д. 3.

Виды работ (услуг): розничнаrI торговля лекарственными средствами
без права изготовления лекарственных средств.